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KOMPANIA UJES‘JE&I RAmNAL ‘SH A
REGIONAL WATER COMPANY 1.5.C:
KOMPANLIA REGIONALNI VODOVOD D.D.

KOMUNA VUSHTRRI : Rruga e Ligenit p.n. - 40000 Mitrovicé

Bazuar né nenin 5, 14 dhe 17 shkronja “f” t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040 (Gazeta
Zyrtare Nr, 28, 04 Qershor 2008), nenin 13 paragrafi 1.6 dhe 44 paragrafi 2 t& Statutit t¢ Komunés sé
Vushtrrisg, nenin 7 t& Marréveshjes s& Mirékuptimit Nr. prot. 02Nr. 1467/23 datg 08.12.2023 dhe Nr. 01-
1747 dt. 08.12.2023 pér tashké&financim t& projektit, palét:

¢ K.R.U Mitrovica pérfagésuar nga znj. Emine Peci, u.d. Kryeshef Ekzekutiv (kétu e tutje, KRUM),
dhe

o Komunae Vushtrrisé pérfaqésuar nga z. Ferit Idrizi, Kryetar i i Komunés (kétu e tutje, Komuna)
me datén 29.08.2024 lidhin kété:

_ A_NEKS-MAI}REVESHJE MIREKUPTIMI
PER BASHKEFINANCIM TK PROJEKTIT

Neni 1
Qéllimi

Qéllimi i lidhjes s& késaj marréveshje &sht& ndryshim plotésimi i Marréveshjes sé Mirékuptimit Nr. prot
02Nr. 1467/23 daté 08.12.2023 pér bashkéfinancimi i projektit “Zgjerimi i rrjetit te ujésjellésit né
fshatin Pantiné dhe Lagjen Mazhiqi né Vushtrrisé” .

Neni 2
Ndryshim plotésimi

Ndryshim plotésimi i marréveshjes me numér dhe daté t& shénuar né nenin paraprak béhet si vijon:

2.1. Te emértimi i projekit si dhe te nenet: 1, neni 2 paragrafi 2.1, neni 3, neni 5 paragrafi 5.2 i
Marréveshjes bazé, fshihet togfjaléshi “fshatin Panting dhe”, me arsyetimin se punét e

zgjerimit/pérmirésimit t& infrastrukturés né fsh. Panting i kang ekzekutuar banorét e kétij fshati me
financat e tyre.



2.2 Te neni 2 i marréveshjes bazg, zbritet vlera e pérgjithshme e projektit nga 42,000.00 € (katérdhjeté e
dymijé euro) n& 24,568.00 € (njézeté e katérmijé e peséqind e gjashtédhjets e teté euro) ndérsa pérqindja e
bashké financimit nga Komuna e Vushtrrisé dhe KRU “Ujésjellési Mitrovic&” mbetet e njejté si né
marréveshjen bazg.

Nr.3
Numri i ekzemplaréve

Aneks-Marréveshja e mirékuptimit éshté pérpiluar dhe nénshkruar né tre (3) ekzemplar identik ng
origjinal, prej t€ ciléve dy (2) pér komunén dhe njé (1) pér KRUM. Marréveshja pérmban katér nene né
dy faqe A/4.

Neni 4
Hyrja né fuqi

Kjo Aneks-Marréveshje hyn ng fuqi né ditén e nénshkrimit.
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